

## **Pipe Joint Engineering A/S**

Naverland 10  
2600 Glostrup  
CVR nr. 34 70 26 16

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Albertslund  
Stiftet: 10. september 2012

### **Direktion**

René Yndal Beck

### **Bestyrelse**

Jannik Hansen

Erik Beck

René Yndal Beck

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

SD/PO  
A1563315

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                   | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance.....                   | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive virksomhed med videreforarbejdning og salg af byggetekniske produkter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -751.943.

Egenkapitalen udgør kr. 1.841.716.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

|                                       | Note |                        | 2014                  |
|---------------------------------------|------|------------------------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT .....                  |      | 982.641                | 2.600.066             |
| Personaleomkostninger.....            |      | <u>-1.386.430</u>      | <u>-1.011.489</u>     |
| INDTJENINGSBIDRAG .....               |      | -403.789               | 1.588.577             |
| Afskrivninger .....                   |      | <u>-556.901</u>        | <u>-428.670</u>       |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER ..... |      | -960.690               | 1.159.907             |
| Finansielle indtægter .....           |      | 38.301                 | 0                     |
| Finansielle omkostninger .....        | 1    | <u>-66.502</u>         | <u>-289.806</u>       |
| RESULTAT FØR SKAT .....               |      | -988.891               | 870.101               |
| Skat af årets resultat .....          | 2    | <u>236.948</u>         | <u>-202.049</u>       |
| ÅRETS RESULTAT .....                  |      | <u><u>-751.943</u></u> | <u><u>668.052</u></u> |
| <br><b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>      |      |                        |                       |
| Overført resultat .....               |      | -751.943               | 668.052               |
| Udbytte for regnskabsåret .....       |      | <u>0</u>               | <u>0</u>              |
|                                       |      | <u><u>-751.943</u></u> | <u><u>668.052</u></u> |

## Balance pr. 31. december 2015

| AKTIVER  | Note             | 31/12-14         |
|--|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER:   |                  |                  |
| Immaterielle anlægsaktiver:                                |                  |                  |
| Goodwill .....   | 1.057.829        | 1.236.617        |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt .....                     | <u>1.057.829</u> | <u>1.236.617</u> |
| Materielle anlægsaktiver:                                  |                  |                  |
| Biler .....  | 44.766           | 61.050           |
| Driftsmateriel og inventar .....                           | 1.407.476        | 1.347.728        |
| Indretning af lejede lokaler .....                         | <u>1.304.206</u> | <u>808.380</u>   |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                       | <u>2.756.448</u> | <u>2.217.158</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT .....                                  | <u>3.814.277</u> | <u>3.453.775</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER:   |                  |                  |
| Varebeholdninger:  |                  |                  |
| Handelsvarer .....   | <u>211.616</u>   | <u>80.286</u>    |
| Varebeholdninger i alt .....                               | <u>211.616</u>   | <u>80.286</u>    |
| Tilgodehavender:   |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 99.868           | 281.134          |
| Andre tilgodehavender .....                                | 79.697           | 32.787           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....         | 1.198.712        | 1.265.770        |
| Periodeafgrænsningsposter .....                            | <u>64.022</u>    | <u>77.949</u>    |
| Tilgodehavender i alt .....                                | <u>1.442.299</u> | <u>1.657.640</u> |
| Likvide beholdninger .....                                 | <u>60.957</u>    | <u>72.879</u>    |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                              | <u>1.714.872</u> | <u>1.810.805</u> |
| AKTIVER I ALT .....  | <u>5.529.149</u> | <u>5.264.580</u> |

## Balance pr. 31. december 2015

|  | <b>PASSIVER</b> | <b>Note</b>          | <b>31/12-14</b>      |
|--|-----------------|----------------------|----------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                |                 |                      |                      |
| Aktiekapital .....                                 |                 | 500.000              | 500.000              |
| Overkurs ved emission .....                        |                 | 500.000              | 500.000              |
| Overført resultat .....                            |                 | 841.716              | 1.593.659            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        |                 | 0                    | 0                    |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....                     | <b>3</b>        | <b>1.841.716</b>     | <b>2.593.659</b>     |
| <br><b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                 |                 |                      |                      |
| Hensættelse til udskudt skat .....                 |                 | 221.518              | 162.250              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....          |                 | <b>221.518</b>       | <b>162.250</b>       |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                     |                 |                      |                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>            |                 |                      |                      |
| Pengeinstitutter .....                             |                 | 774.490              | 1.092.703            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |                 | 2.140.280            | 909.627              |
| Anden gæld .....                                   |                 | 551.145              | 506.341              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> ..... |                 | <b>3.465.915</b>     | <b>2.508.671</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....              |                 | <b>3.465.915</b>     | <b>2.508.671</b>     |
| <br><b>PASSIVER I ALT</b> .....                    |                 | <br><b>5.529.149</b> | <br><b>5.264.580</b> |
| <br>Eventualforpligtelser .....                    | <br>4           |                      |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....        | 5               |                      |                      |
| Ejerforhold .....                                  | 6               |                      |                      |

## Noter

| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                    | <b>2014</b>             |                       |  |                         |
|--|-------------------------|-----------------------|--|-------------------------|
| Renteomkostninger, dattervirksomheder .....          | 0                       | 72.830                |  |                         |
| Renteomkostninger, øvrige .....                      | <u>66.502</u>           | <u>216.976</u>        |  |                         |
| Finansielle omkostninger i alt .....                 | <u><u>66.502</u></u>    | <u><u>289.806</u></u> |  |                         |
|  |                         |                       |  |                         |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                      |                         |                       |  |                         |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | -296.216                | 139.283               |  |                         |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | <u>59.268</u>           | <u>62.766</u>         |  |                         |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u><u>-236.948</u></u>  | <u><u>202.049</u></u> |  |                         |
|  |                         |                       |  |                         |
| <b>3 Egenkapital</b>                                 | <b>1/1-15</b>           | <b>Tilskud</b>        | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-15</b>         |
| Aktiekapital .....                                   | 500.000                 | -                     | -  | 500.000                 |
| Overkurs ved emission .....                          | 500.000                 | -                     | -  | 500.000                 |
| Overført resultat .....                              | 1.593.659               | 0                     | -751.943                                       | 841.716                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ....           | <u>0</u>                | <u>0</u>              | <u>0</u>                                       | <u>0</u>                |
| I alt .....  | <u><u>2.593.659</u></u> | <u><u>0</u></u>       | <u><u>-751.943</u></u>                         | <u><u>1.841.716</u></u> |
|  |                         |                       |  |                         |
| <b>31/12-14</b>                                      |                         |                       |  |                         |
| Selskabskapitalen er fordelt således:                |                         |                       |  |                         |
| Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....          |                         |                       | <u>500.000</u>                                 | <u>500.000</u>          |



## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedet skadesløsbrev i selskabets aktiver til sikkerhed for selskabets bankforbindelse på tdkk. 8.200.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne Beck Marine ApS, Beck Marine Vest A/S og Beck Marine GmbH samt overfor moderselskabet, Brdr. Beck Holding A/S vedrørende bankengagementer.

Moderselskab, søsterselskab og tredjemand har stillet sikkerhed og kaution for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Til sikkerhed for kreditorer er der stillet bankgaranti kr. 4.000.000.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Brødrene Beck Holding A/S  
Naverland 10  
2600 Glostrup

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jannik Dennis Hansen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046385266067

IP: 2.110.24.203

06-06-2016 kl. 08:08:04 UTC

NEM ID 

## René Yndal Beck

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502261342644

IP: 62.66.252.158

07-06-2016 kl. 11:54:58 UTC

NEM ID 

## Erik Beck

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 62.66.252.158

08-06-2016 kl. 09:05:13 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

08-06-2016 kl. 09:15:33 UTC

NEM ID 

## Erik Beck

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 62.66.252.158

09-06-2016 kl. 09:49:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PKSTC-SBBPO-SG36Z-D26Z3-OY4IL-7DKF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>